
ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 58655334

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.826,72 RON - 1.826,72 RON

Descriere: ECHIPAMENT DE PROTECTIE NUMAR DE REFERINTA: SET 8 PRET DE CATALOG: 1.826,72 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: SET COD SI DENUMIRE CPV: 18143000-3
Echipamente de protectie (Rev.2) DESCRIERE: 1 PANTOF PROTECTIE O1 PER 5 157.30 786.50
2 SAPCA THOMAS BUC 6 6.89 41.34 3 PANTALON BEN BUC 5 39.31 196.55 4 TRICOU GULER
PERS BUC 5 32.25 161.25 5 SCURTA ALBORG 90733 BUC 1 162.70 162.70 6 BOCANCI
BARLETTA S3 PER 1 92.96 92.96 7 MANUSI HPT ICE 1611 PER 1 18.68 18.68 8 VESTA HIMA
9044 BUC 1 59.78 59.78 9 CACIULA TRICOTATA 9013 BUC 1 8.32 8.32 10 JACHETA FLEECE 501
BUC 1 59.23 59.23 11 HALAT HARRY PERSONALIZAT BUC 2 51.60 103.20 12 PANTOF BLU PER
1 136.21 136.21 TOTAL 1826.72 mai putin prezenta tine loc de comanda ferma
